MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS CANOAS

GABINETE (CANOAS)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 105/2024 - GAB-CAN (11.01.03.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Canoas-RS, 27 de setembro de 2024.

EDITAL EDITAL Nº 31/2024 - GAB-CAN

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE HISTÓRIA EM QUADRINHOS PARA

PUBLICAÇÃO NA QUINTA EDIÇÃO DA REVISTA NONSEQUITUR

RESULTADO INICIAL DOS TRABALHOS SELECIONADOS

A Diretora-geral do Campus Canoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, por intermédio da
Comissão de avaliação e Gerenciamento de Ações de Extensão (CGAE) e da Coordenação do
Projeto de Extensão “História em Quadrinhos e Cinema em processos pedagógicos - 2024”,
torna público o resultado inicial dos trabalhos selecionados pela Comissão de Seleção:

Obra Nota final

Futuro verde 9,2

Queria ser 9,0

Heróis de Beto 8,9

Raízes 8,6

Digite algo 8,0

Céu em fúria 7,5

A princesa e a Lua 6,7

(Assinado digitalmente em 27/09/2024 14:32)
PATRICIA NOGUEIRA HUBLER

DIRETOR

IFRS / CC-CAN (11.01.03)

Matrícula: ###961#6

Processo Associado: 23361.000311/2024-51

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 105 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 27/09/2024 4083648818

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf